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Сведения о численности муниципальных служащих и  работников  органов местного самоуправления Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2024 год
	№
	Наименование органа местного самоуправления
	Муниципальные служащие
	Работники, осуществляющие техническое обеспечение
	Рабочие отдельных профессий
	Младший обслуживающий персонал
	Расходы на денежное содержание муниципальных служащих (тыс. руб.)

	
	
	Утверждено должнос

тей в штатном расписании
	Фактически замещено должнос

тей на конец отчетного периода
	Утверждено должностей в штатном расписании
	Фактически замещено должностей на конец отчетного периода
	Утверждено должнос

тей в штатном расписании
	Фактически замещено должностей на конец отчетного периода
	Утверждено должнос

тей в штатном расписании
	Фактически замещено должностей на конец отчетного периода
	Утверждено по смете за год
	Фактическое исполнение за отчетный период

	1.
	Администрация Ивановского сельского поселения
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	
	
	1856741.70
	772187,29
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	1856741.70
	772187,29
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